ПРОТОКОЛ №_V
публичных слушаний

09 января 2025 год

Место проведения: с. Надеждино, ул. Центральная, 37, здание

ПртглашТныИИ С0ЛЬСКОГО поселения’ 2 этаж- в Ремя проведения: 12.00 час.

Глава Надеждинского сельского поселения Миронова Анастасия Ивановна
депутаты Совета Надеждинского сельского поселения;

Председатель -  Миронова Анастасия Ивановна

Присутствовали
Жители Надеждинского сельского поселения Омского муниципального
района Омской области -  11 человек (список прилагается)

Повестка дня:
О выражении согласия населения на преобразование Надеждинского
сельского поселения Омского муниципального района Омской областипутем
его объединения с иными муниципальными образованиями, входящими в
состав Омского муниципального района Омской области, с наделением вновь
окр“ аВаННОГ° МуНИЦШального образования статусом муниципального

Председательствующий открывает публичные слушания, оглашает
повестку публичных слушаний, информирует участников слушаний о порядке

^ Рии” ™ ?улГ в„убЪЯВЛЯеТ Секретаря ПубЛИЧНЫХ слушаний “  Я— .у

Предоставляет слово:

Мироновой Анастасии Ивановне, Главе Надеждинского сельского
поселения Омского муниципального района -  знакомит участников
повестаиЫдняСЛУШаНИИ '  П°РЯДЮМ Рассмотрения и обсуждения вопроса

S r -  °  П°РЯДКе "Р120̂ 3015™  Надеждинского сельского поселения
Омского муниципального района Омской области путем его объединения с
иными муниципальными образованиями, входящими в состав Омского
муниципального района Омской области, с наделением вновь образованного
муниципального образования статусом муниципального округа

Решили:
Участники публичных слушаний, заслушав доклад по вопросу «О выражении
согласия населения на преобразование Надеждинского сельского по “

Омского муниципального района Омской области путем его объединения с
иными муниципальными образованиями, входящими в состав Омского
муниципального района Омской области, с наделением вновь образованного
муниципального образования статусом муниципального округа» решают

Г е л е Т и Г  ПР° еКТ РеШвНИЯ m  3аСеДаНИИ С° ВеТа Н~ н с к о Уго с е л ь З о

Председатель c Миронова А.И.
Секретарь______ _____ Данилова Ф.Х.

Приложение к протоколу
публичных слушаний от 09.01.2025

Список участвующих лиц:

1. Швецова Ольга Викторовна, с. Надеждино ул Новая в 9

з :  “ „ ' S r с “

6. Мовчан Олеся Виктопоп™ ’,  w ДИНО’ ул' Центральная, д. 17, кв. 4

7 к? г нова ,в,

В. Данилова Фаиира Хикматуллаевна, с. Надеждино, ул. Средняя, д. 6, кв.

l o l t S T x ^ Z a  ^ : г е к у л а ч ь е ’ у л - к а ~ >  Д- ^
11. Джураев Рахманд “ a н Г ° ’ ^  Се^ ^Р ^ я> Д- 8/143, кв. 2 Расулович, с. Надеждино, ул. Первомайская, д.

Приложение №2
к Решению Совета
Надеждинского сельского поселения
от 13.12.2024 № 38

ЗАЯВКА

Надеадинского Z l Z Z ^  ^
Омской области «О вы р аж ен и и  г К°Г° муниципального района
Надеждинског^сельскопГпоселени^Ом HaCe" eHM “  ПРеобР— ие

Омской области путем его о б ъ ел и »  0 мУниЧипального района
образованиями, входящими в состав о Г  С ИНЫМИ муниципальн™ и
Омской области, с нГ ел!

Образования статусом муниципального округа»

Петрова Ирина Николаевна, Омский район, с. Надеждино, ул.
Первомайская, д. 16, тел. 8-950-797-26-92

случае участия представителя -  его Ф И О долж ного Д ™ ость РУк°водителя; в
Физического лица указать Ф.И.О., а'дрес места ж и т е ^ с Т в ^ ф ^ Г ' * "

сообщает о намерении принять участие в указанных публичных сдущаниях.

(подпись, печать, Ф.И.О., и должность -
для юридического лица;

подпись, Ф.И.О. - для физического лица

2024г.

А д м и н и с т р а ц и я
Н а д е ж д и н с к о г о с / п
f t B X - 2 4 / Н Д Ж О М С -
£атаД4ЧА. iU>Ja{

Приложение №2
к Решению Совета
Надеждинского сельского поселения
от 13.12.2024 № 38

ЗАЯВКА
на участие в публичных слушаниях по проекту решения Совета

Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района
Омской области «О выражении согласия населения на преобрТзоГие

О м Т о Г Г 0 СеЛЬСК0Г° " ° СеЛеНИЯ ° МСКОГО “ Униципа^ьного района кои области путем его объединения с иными муниципальными
образованиями, входящими в состав Омского муниципального района
Омской области, с наделением вновь образованного муниципального

образования статусом муниципального округа»

Силина Лариса Владимировна, Омский район, с. Надеждино, ул.
Центральная, д. 109, тел. 8-908-791-33-20

случае участия представителя „ Д о '  ® "  дол” ость Руководителя; в

физического лица указать Ф.И.О., адрес м е е т Г ж Г е ^ с т а ^ ^ ф о ^ Г ^  ^

сообщает о намерении принять участие в указанных публичных слушаниях.

(подпись, печать, Ф.И.О., и должность -
для юридического лица;

подпись, Ф.И.О. - для физического лица

2024г.

А Д М И Н И С Т Р А Ц  ИЯ
Н а д е ж д и н с к о г о с  / п

JVLBX-24/H Д Ж О М С
£ ш сА - Х . Л й

Приложение №2
к Решению Совета
Надеждинского сельского поселения
от 13.12.2024 № 38

ЗАЯВКАjav/1 o i \ / \

Надеждинского О м Т к о ^ ^  РеШе”ИЯ С° ВеТа
Омской области «О выражении с о т  муниципального района
Надеждинского еельеко™ поседенияО™ “  пРеобР ^ в ® и е

Омской области путем его обГ ел^ МУни«и" “ ьного района
образованиями, входящими в состав муниципальны«и
Омской области, с

образования статусом муниципального округа»

Данилова Факира Хикматулаевиа, Омский район, с. Надеждино v.„
Средняя, д. 6, кв. 3, тел. 8-908-317-19-16 ’

Юр „  адрес,
случае участия представителя -  его Ф И П ’ ' Должность руководителя; в

ф и ~ л и гаукшэтГ 1 Г о :° — :Г ж Г л! ™ Д акс:для

сообщает о намерении принять участие в указанных публичных слушаниях.

  / Х ' о  /> l  г, /h

для юридического лица;
подпись, Ф.И.О. - для физического лица

2024г.

А д м и н и с т р а ц и я
Н а д е  ж д и н с к о г  о с / п

Л 1 Б Х - 2 4 / Н Д Ж О М С  -
. А Х